Giải pháp mang tính
cạnh tranh trong
ngành với kiểu dáng
và thiết kế được ưa
chuộng
GreenPerform Highbay G4
Tiếp nối thành công của dòng sản phẩm GreenPerform Highbay, GreenPerform
Highbay G4 không ngừng tìm kiếm mức giá tốt hơn trong khi vẫn đảm bảo hiệu suất

Màu Xám
Thông tin chung
Order Code Full Product Name Số lượng bộ điều khiển
911401516661 BY698P LED68/CW PSU NB GM G2 1 bộ
911401516761 BY698P LED68/CW PSU WB GM G2 1 bộ
911401516861 BY698P LED68/NW PSU NB GM G2 1 bộ
911401516961 BY698P LED68/NW PSU WB GM G2 1 bộ
911401517061 BY698P LED105/CW PSU NB GM G2 1 bộ
911401517161 BY698P LED105/CW PSU WB GM G2 1 bộ
911401517261 BY698P LED105/NW PSU NB GM G2 1 bộ
911401517361 BY698P LED105/NW PSU WB GM G2 1 bộ
911401517461 BY698P LED155/CW PSU NB GM G2 1 bộ
911401517561 BY698P LED155/CW PSU WB GM G2 1 bộ
911401517661 BY698P LED155/NW PSU NB GM G2 1 bộ
911401517761 BY698P LED155/NW PSU WB GM G2 1 bộ
911401517861 BY698P LED205/CW PSU NB GM G2 1 bộ
911401517961 BY698P LED205/CW PSU WB GM G2 1 bộ
911401518061 BY698P LED205/NW PSU NB GM G2 1 bộ

GM G2
4000 K 6800 lm 52 W
Order Code Full Product Name
Nhiệt độ
màu tương
quan ban
đầu
Quang thông
ban đầu
Công suất
đầu vào
ban đầu
911401517061 BY698P LED105/CW PSU NB
GM G2
6500 K 10500 lm 78 W
911401517161 BY698P LED105/CW PSU WB
GM G2
6500 K 10500 lm 78 W
911401517261 BY698P LED105/NW PSU NB
GM G2
4000 K 10500 lm 78 W
911401517361 BY698P LED105/NW PSU WB
GM G2
4000 K 10500 lm 78 W
GreenPerform Highbay G4
3Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2020, Tháng 11 10 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name
Nhiệt độ
màu tương
quan ban
đầu
Quang thông
ban đầu
Công suất
đầu vào
ban đầu
911401517461 BY698P LED155/CW PSU NB
GM G2
6500 K 15500 lm 115 W
911401517561 BY698P LED155/CW PSU WB
GM G2
6500 K 15500 lm 115 W
911401517661 BY698P LED155/NW PSU NB
GM G2
4000 K 15500 lm 115 W
911401517761 BY698P LED155/NW PSU WB
GM G2
4000 K 15500 lm 115 W
911401517861 BY698P LED205/CW PSU NB
GM G2
6500 K 20500 lm 149 W
911401517961 BY698P LED205/CW PSU WB
GM G2
6500 K 20500 lm 149 W
Order Code Full Product Name
Nhiệt độ
màu tương
quan ban
đầu
Quang thông
ban đầu
Công suất
đầu vào
ban đầu
911401518061 BY698P LED205/NW PSU NB
GM G2
4000 K 20500 lm 149 W
911401518161 BY698P LED205/NW PSU WB
GM G2
4000 K 20500 lm 149 W
911401518261 BY698P LED265/CW PSU NB
GM G2
6500 K 26500 lm 192 W
911401518361 BY698P LED265/CW PSU WB
GM G2
6500 K 26500 lm 192 W
911401518461 BY698P LED265/NW PSU NB
GM G2
4000 K 26500 lm 192 W
911401518561 BY698P LED265/NW PSU WB
GM G2